令和 4年 7月 20日

5年生 保護者 様

摂津市立鳥飼東小学校

 校 長  中 嶋  和 明

林間学校の会計報告

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、6月 22日（水）～23日（木）に実施しました林間学校につきまして、下表のとおり報告い

たします。

明 細 収 入 支 出

前年度からの繰越金・6月分積立金 9,000円

交 通 費 貸切バス（高速料金等含む）  3,508円

施 設 使 用 料 宿泊費  800円

食  費 朝食・昼食・夕食  1,700円

体 験 活 動 費 杉焼板セット・チームビルディング  960円

燃 料 費  薪  272円

保 険 保険料  138円

そ の 他 ゴミ袋・水筒補充用お茶等  106円

合計 9,000円 7,484円

差引き 1,516円

※差引き後の残額につきましては、修学旅行および卒業アルバム代金として積立ていたします。